

Projektów sporo, tylko korzystać

19 sierpnia - kolejny kurs
podstaw przedsiębiorczości

Strona 3

Rozwiązaniem tylko dialog

*Kształtowanie postaw wśród parlamentarzystów
czeskich może odnieść znacznie lepszy skutek
aniżeli pisanie petycji - powiedziała dla „GL”
Jolanta Danielak, wicemarszałek Senatu RP*

Strona 5



MISTRZOSTWA EUROPY W LEKKIEJ ATLETYCE: Pierwsze medale dla Czechów i Polaków

Strona 8



▲ Pezetaoowcom z Kościelca udato się zdążyć z odnawianiem elewacji
Domu Polskiego Żwirki i Wigury przed Jutrzejwym odpustem.
Fot. DANUTA BRANNA

PRZED 70. ROCZNICĄ TRAGEDII NA KOŚCIELCU Dom w nowej szacie

CIERLICKO (db) - Władysław Mikula, prezes kościelickiego MK PZKO, poinformował nas o przygotowaniach tutejszych pezetaoowców do uroczystości upamiętniających 70. rocznicę tragedii lotników Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury. Przypadają one na wrzesień, jednak już teraz przebiegają prace mające na celu odnowienie Domu Polskiego Żwirki i Wigury.

„Nasz dom jest od zewnątrz pokryty specjalnymi płytami, które pełnią funkcję tynku a zarazem izolacji cieplnej” - mówi W. Mikula. „Niestety ich wygląd nie był idealny, w związku z tym musieliśmy podjąć decyzję o odnowieniu elewacji - chodziło o naprawę ubytków i pomalowanie całego obiektu. Uzupełniliśmy też brakujące kafelki, którymi pokryta jest dolna część ścian, pomalowaliśmy rynny i okapy. Prace te kosztowały nasze koło w sumie ponad 67 tys. koron”.

Oprócz tego pezetaoowcy z Kościelca wydalili pamiętkowców widoków, które będzie można nabyć na uroczystościach. Jedną z nich jest

reprintem przedwojennej widokówki nie istniejącej już kaplicy-mauzoleum. Została ona zbudowana na Żwirkowisku w 1935 roku, a 5 lat później doszczętnie zniszczyła ją hitlerowcy.

ciąg dalszy na str. 2

POGODA

SOBOTA - Zachmurzenie od umiarkowanego do dużego, przelotny deszcz i lokalne burze. Temperatura 22-26 st., w nocy 16-12 st. C.

NIEDZIELA - Puchmurno z możliwością opadów ciągłych lub przelotnych. Lokalne burze. Temp. 22-26 st., w nocy 15-11 st. C.

PONIEDZIAŁEK - Bez słońca. Spadek temperatury do 20-24 st. C.

ZALEW CIERLICKI OPANOWAŁY SINICE

Ostrożnie z kąpielą

CIERLICKO (g) - Dzieci i alergicy na pewno nie powinni się kąpać w cierlickim sztuczny jeziorze, pozostałe osoby zaś powinny wziąć po kąpielach jak najszybciej prysznic - zaleca karwińska higienistka powiatowa Helena Sebkowa. Jak poinformowała w czwartek „GL”, na początku bieżącego tygodnia pracownicy Powiatowej Stacji Higieny dokonali kolejnej kontroli jakości wody w zalewie, stwierdzając, że aczkolwiek pod względem mikrobiologicznym woda nadal nadaje się do kąpieli, w porównaniu z ub. tygodniem wzrosła ilość fitoplanktonu, tj. rzęś i sinic, przekraczając dopuszczalny limit.

W OBU POWIATACH PRACY SZUKA PONAD 41 TYS. LUDZI

Tylko niektórzy mają szansę

KARWINA, FRYDEK-MISTEK (h) - Na przełomie lipca i sierpnia w powiecie karwińskim bez pracy było 25 897 osób, z tego 12 656 kobiet. Tylko w lipcu przybyło 2288 bezrobotnych. Na jedno wolne miejsce przypadało 59 ludzi szukających pracy, o 24 więcej niż przed rokiem.

Szansę mieli kelnerzy, kucharze, sprzątaczkę, ekspedientki, słuszarze, murarze, co nie znaczy bynajmniej, że w tych dziedzinach popyt na siłę roboczą przewyższał podaż. Stopa bezrobocia w Karwińskim przekroczyła pod koniec lipca 19 proc. Statystycznie najwięcej ludzi bez pracy mieszka w Orłowej i okolicy (20,6 proc.), najmniej - w Boguminie i okolicy - 17,5 proc., gdzie też jednak stopa bezrobocia jest o wiele (prawie dwukrotnie) wyższa od średniej krajowej.

W powiecie frydecko-mistekkim w ewidencji urzędów pracy znajduje się 15 300 bezrobotnych, o 620 więcej niż pod koniec czerwca. Stopa bezrobocia wynosi tu 13,99 proc. Wśród poszukujących pracy jest ok. 7400 kobiet oraz wiele młodzieży - bezrobotni w wieku do lat 25 od

duższego czasu są najliczniejszą grupą klientów urzędów pracy. W bardzo trudnej sytuacji znajdują się - też tradycyjnie - bezrobotni, którzy ukończyli 50. rok życia. W tej grupie panie stanowią aż 57 proc. Szansa na znalezienie w tym wieku nowej pracy jest znikoma lub żadna.

Na jedno wolne miejsce przypadało na przełomie lipca i sierpnia w powiecie frydecko-mistekkim 28 bezrobotnych.

Amunicja w złomie

TRZYNIEC (s) - W trakcie rozładunku wagonu na terenie Huty Trzynieckiej w stercie złomu żelaznego zauważono przedmioty kształtem przypominające amunicyjną prasę - poinformowała nas rzeczniczka prasowa Komendy Okręgowej Policji RC w Ostrawie. Przywołany pirotechnik potwierdził, że chodzi o amunicję kalibru 100 i 80 mm. Granaty zostały zabezpieczone i rozbrojone.



Rys. BRONISŁAW LIBERDA



▲ Podczas kolonijnych „otręsin” „dostało się” też opiekunkę Irce Barsony (w białej koszulce).
Fot. MIROŚŁAWA WILGA

Zagrożenie maleje

PRAGA - Wczoraj sytuacja powodziowa w Czechach poprawiła się. Najwyższy stopień zagrożenia utrzymano tylko w siedmiu miejscowościach. Po stronie czeskiej otwarte były wszystkie przejścia graniczne.

Oczekuje się dalszego spadku poziomu wód w głównych rzekach.

Powódź w południowych Czechach spowodowała śmierć m.in. 21-letniej studentki, która zginęła w Pisku, kiedy podmyte przez wode drzewo runęło na chatkę rekreacyjną.

O KOLONIACH W DRAWSKU POMORSKIM OPOWIADA HELENA KUČERA

Dwa tygodnie pełne atrakcji

Dwa tygodnie - w dniach 8-22 lipca - ponad setka młodych Polaków mieszkających w RC, nie tylko na Zaolziu, ale i w głębi Czech, spędziła na kolonjach w Polsce. Zorganizowały je Stowarzyszenie „Wspólnota Polska” i Ministerstwo Edukacji Narodowej RP, a od strony administracyjnej przygotowała wyjazd młodzieży do Polski Kancelaria Kongresu Polaków. W sierpniowym młodzieżowym „Luzie” Irka Duda podzieliła się wspomnieniami z kolonii w Steganie Gdańskiej, gdzie przebywała czterdziestka kolonistów. Wię-

szość kolonistów - bo aż siedemdziesiątka - wyjechała jednak do Drawsku Pomorskiego. O ich dwóch pełnych wrażeń wakacyjnych tygodniach opowiedziała mi pani Helena Kučera z Orłowej, która podczas pobytu w Drawsku była jedną z opiekunek kolonistów. Siedemdziesiątka młodych Zaolziaków oraz dzieci z polskich rodzin m.in. z Pragi, Liberca czy Kładna wyjechała na Pomorze w poniedziałek 8 lipca rano - dwoma autokarami - z parkingi pod cieszyńską „Baltoną”. Towarzyszyły im opiekunki - H. Kučeraowa, Ire-

na Barsony i Natalia Ronchetti oraz pani Anna Mazurkiewicz z Pragi, która miała na kolonjach pełnić funkcję referenta ds. kultury, no i kierownik kolonii w Drawsku, Henryk Wilga. „Od razu podczas długiej, kilkunastogodzinnej podróży okazało się, że pan Wilga ma sporo doświadczenia z podobnych akcji. Już na jednym z przystanków umówił się z dziećmi i porozdzielał je do pokoi. Dzięki temu po przyjeździe do Drawska - a byliśmy na miejscu dopiero o godz. 21.00 - nie było żadnych problemów i całe zakwaterowanie trwało najwyżej pół

godziny. Od razu zatem mogliśmy wypocząć po całym dniu spędzonym w rozpalonym autobusie” - wspomina H. Kučeraowa.

Zaraz po pierwszej nocni spędzonej w przytulnym internacie Zespołu Szkół Zawodowych i Śniadaniu, w czasie którego kierownictwo i czterdziestka kolegów, którzy zjechali do Drawska z całej Polski, przywitani gości z RC po staropolsku - chlebem i solą, kolonisci zwiedzili zabytkowe miasto. Tuż po obiedzie zaś - bo pogoda była wprost wspaniała - wybrali się nad jezioro Obwa, nad którym spędzali przez całe dwa tygodnie sporo czasu.

ciąg dalszy na str. 3

- sobota 17 sierpnia 2002, godz. 17.00
- kompleks sportowy Wędrzynia

organizatorzy:
KLUB KULTURY & Kongres Polaków w RC



Patrycja Markowska (PL)
-123 min. (CZ)

- Blues Company ● Glider ● Glazy ● P. Metoda ●

ISSN 1212-4222



9 771212 422055

LEKKOATLETYCZNE ME W MONACHIUM

Srebrna Skolimowska

Pierwszy złoty medal dla Polski na lekkoatletycznych mistrzostwach Europy w Monachium zdobył w czwartek w konkurencji chodu na 50 km Robert Korzeniowski. Polak zdłonił swoich rywali, osiągając najlepszy wynik na świecie...

Wczoraj na Stadionie Olimpijskim w Monachium powodziło się również imieniem polskim reprezentantem. Lidia nym Polka zajęła 6. miejsce (4:05,75)...

PIŁKA OFERNA

PIŁKA NOŻNA - MŚLF: Uczestów - Dzieńmorowice (dział. 16,30). Znojmo - Trzyniec (jutro, 16,30). DW. WIZJA: Hluczyń - Refotal Olbrachc...

UWAGA ORLY ZAOLZIAN! Kolejny mecz - 5. 8. w Istebnej (początek o godz. 17,00), zbiórka piłkarzy w Piosku na boisku o godz. 16,00...

PIŁKARZE BYSTRZYCY W NOWYM SEZONIE Nadchodzą lepsze czasy?

Zgodnie z obietnicą przynosimy dziś najaktualniejsze informacje dotyczące trzeciego (z naszego terenu) uczestnika Mistrzostw Okręgu - zespołu Bystrzyca.

SPORTKA: 17, 27, 30, 36, 39, 48, (34). Nagrody: III - 17 795 Kč (34), IV - 420 Kč, V - 73 Kč. II. LOSOWANIE: 10, 11, 17, 25, 32, (35). Nagrody: II - 336 133 Kč (1), III - 12 873 Kč (47), IV - 312 Kč, V - 59 Kč. SZANSKA: 897 535, Nagrody: III - 5000 Kč (25), IV - 500, V - 50, VI - 20 Kč. (Bez gwarancji).

ROBERT KORZENIOWSKI - ZŁOTY MEDALISTA ME: Chciałem wyglądać groźnie

Przez blisko dwie godziny po zdobyciu tytułu mistrza Europy w chodzie na 50 km Robert Korzeniowski udzielił wywiadów w trzech językach: angielskim, francuskim i hiszpańskim.

Zapomniał pan założyć okularów...? - Nie, zawsze startowałem w okularach, ale dziś zostawiłem je w pokoju. Pomyślałem, nie rywalizacja w mojej oczu. Będę wyglądał groźniej, niech się boją.

Przepraszają pan wnosku na dyskwalifikację już po 15 kilometrze? - Ja go miałem jeszcze przed startem... Kiedy dowiedziałem się, że w gronie sędziów jest sędzia Węgier Kovacs, pomyślałem od razu: zobacz kartonik. I tak też się stało. Kovacs się opóźnił, bo sądziłem, że da mi po dziesiątym kilometrze. To był jedyny wniosek na dyskwalifikację.

Od zdobycia w Edmonton tytułu mistrza świata minął rok. Czy był to rok wyzwań, ciężkiej pracy? - Ciężkiej pracy tak, ale nie wyzwania. Chód nie wypełnia mego życia. Mam wiele innych obowiązków. I wszystkie udaje mi się pogodzić. Zdarza się czasami, że jest ich nadmiar i muszę przesuwać godzinę treningu. Tak miałem pewnego razu przez dwa dni, kiedy zaczynałem trening po dwudziestu pierwszych. Przez ten rok od Edmonton byłem na dziesięciu zgrupowaniach w trzech blo-

CZEKI PROGRAM TELEWIZYJNY

SOBOTA 10 SIERPNI

- TC 1: 5.10 Kolorzy życia 6.10 Tacy byliśmy, dojrzyli, czyli z kronik „Miasné Lhoty” 6.30 Koniec świata 7.15 Niezajomość prawa szkodzi 7.30 Garfield i przyjaciele (s. anim.) 8.00 Był raz jeden odkrywa (s. anim.) 8.25 Wiadomości ze świata 8.35 Bolek i Lolek (s. anim.) 8.55 Śpiewnik filmowy 9.00 Co zrobiła Katy (film kanad.) 10.30 Z życia wzięto 10.35 Dytuki niebezpieczeństwa (s. dok.) 11.05 Nasza wieś 11.25 Następnym razem u was... 12.00 Wiadomości 12.05 Na słowo 12.50 Podróż do Paryża (kom. TV) 13.15 Afryka (s. dok.) 14.10 Pomyśły światowej mody 14.40 Kobieta w pociągu (film włos., 1/2) 15.20 Oczarowani III (s., 1/52) 17.10 Co mogę dla siebie uczynić, czyli Jak całe życie przeskakać 17.15 Na walejszym się rowerze (s. dok.) 17.35 Nieznany kraj: Świat według Thora Heyerdahla 17.55 Prognoza pogody 18.00 Wiadomości 18.05 W Pradze było fajnie, czyli... 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych 19.00 Wyciecznika 19.15 Wydarzenia, pogoda 19.45 Bramki, punkty, sekundy 20.00 Sobotnia walizka (rozryw.) 20.50 „The Cable Guy” (kom. USA) 22.30 Wiadomości 22.35 Bramki, punkty, sekundy 22.40 Losowanie „10” szczęśliwych 22.45 Komisarz Moulin (s. franc.) 0.15 Kinobox 0.40 Bob i Carol i Ted i Alicja (film USA) 2.20 Star Trek: Statek kosmiczny Voyager VII (s.) 3.05 Na całego (pr. muz.) 3.40 Zajac w worku (rozryw.).

TC 2:

- 5.00 Miejscowość B. Biłany, najmniejsza miejscowość na świecie z największym stadionem piłkarskim 5.35 O skarb Agnieszki Czeskiej 6.20 Wiadomości TVS 6.40 Wydarzenia w świecie 6.50 Report (aktualności reg.) 7.55 Panorama 8.30 Obiektyw 9.00 Kursy językowe 10.00 Śemik walanki (s. dok.) 10.35 O. Danek: Hiszpanie w Pradze (film TV) 11.30 Pod jednym dachem 11.50 Salon 12.20 Bedřich Smetana: Czarcia ściana (opera) 14.30 Lekkoatletyczne ME 19.05 Mistrzowskie dzieła ze zbiorów czeskich 19.15 Euronews 20.00 Eurovizyjny teleturujący młodym muzyków 2002 21.25 Frank Lloyd Wright: Guggenheim Museum N. Y. (dok.) 22.15 Obec słowo Poezja 22.20 Europejczy: Zdeněk Šýkora 23.20 Noc z Andielem 0.50 Wielka muzyka nocna.

NOVA:

- 6.20 Do-Re-Mi. 7.45 „Hromkočky” (s. anim.), 8.05 Ferda (s. anim.), 8.35 Digimon II (s. anim.), 9.00 Pokemon (s. anim.), 9.25 Władca drapieżników II (s.), 10.10 Matkova II (s., 1/22), 11.05 Gliniarz i prokurator IV (s.), 12.00 Zwodźco do dyrektora, 12.30 ED (kom. USA), 14.15 Gambrinus Liga, 16.25 Nonopitkum Ivana Mládky (pr. rozryw.), 16.55 Wydział zabójstw II (s.), 17.45 Pogoda, 17.50 Miejsce zbrodni (film niem.), 19.30 DTV, sport, pogoda, 20.00 Złota krata (rozryw.), 21.30 Morderstwo w Las Vegas (thriller USA), 23.13 Pogodynia, 23.15 Puszek (mag. erot.), 23.50 Kochaj mnie dwa razy (erot. film USA), 1.15 Afrodzytjaki (s.), 2.35 Przyguli miłości (erot. film franc.), 4.05 Wyróżnica, 5.10 Kolacja, 5.35 Zwodźco do dyrektora.

PRIMA:

- 8.00 Safari w balonie (dok. przyr.), 9.00 Salon samochodowy, 9.35 Tecumseh (film niem.), 11.25 Miejsce zbrodni: Frankfurt (s.), 13.00 Schody do sławy (s.), 14.40 Ktoś rządzi dokąd? (kom. czes.), 16.20 Mini show, 17.15 Prima TV, 17.30 Mniem, czyli..., 18.00 Pensacola - Złote skrzydła III (s. USA), 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Wszyscy Kochają Raymonda II (s.), 19.45 Tom i Jerry (s. anim.), 19.55 Rewir Wolfa IV (s.), 20.45 Miejsce zbrodni: Kolonia (film niem.), 22.20 „Beetlejuice” (kom. USA), 23.55 Zachodnie skrzydło II (s.), 0.40 „Meno's Mind” (sci-fi thriller USA).

Telewizja zastrzega sobie prawo zmian w programie.

NIEDZIELA 11 SIERPNI

TC 1:

- 5.00 Star Trek - Statek kosmiczny Voyager VII (s.) 5.45 Nasza wieś 6.00 Nonopitkum miasta Pragi (s.) 7.10 Nieznany kraj: Świat według Thora Heyerdahla 7.30 Palupka 7.35 Ciesze osiedle (teatr TV, 1/3) 8.00 Był sobie piewien odkrywa (s.) 8.25 Strazydła i spółka (s.) 8.45 Pająk z szmaragdowymi oczami (bajka) 9.30 Garfield i przyjaciele (s. anim.) 10.00 Obiektyw 10.45 Niezajomość nie usprawiedliwia 11.00 „Slovakia sa nesadí” (s., 1/12) 11.40 Dlaczego nie mieli byśmy się bawić 12.00 Wiadomości 12.10 Szczęście domowe (mag.) 12.40 Na ekranie 13.15 Skrzynka z daktylami (bajka) 14.05 Pyl złoty paproci (opowiadania pisarki M. Kubátowej) 14.30 Drogi wiary (mag.) 15.05 Czas dla rodziny 15.30 M. Fric: „Život je pes” (kom. czes.) 17.05 W poszukiwaniu zagubionego czasu Heyerdahla 17.25 W jaki sposób... 17.55 Prognoza pogody 18.00 Wiadomości 18.05 O skarb Agnieszki Czeskiej 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych 19.00 Wyciecznika 19.15 Wydarzenia 19.45 Bramki, punkty, sekundy 19.50 Wiadomości Sportu 20.00 Skarb pana H. (kom. TV) 21.15 Klamian się, panie Kohn (s.) 21.45 Na ostro 22.35 Wiadomości 22.40 Bramki, punkty, sekundy 22.45 Przypody Augusta Kinga (film USA) 0.20 Nikt ci się niewyrówna (s.) 1.10 Niebieski i siwa (s., 1/4) 3.00 Niezajomość prawa szkodzi 3.15 Na pływaniu z Josefem Jřą 3.50 Podróżowania.

TC 2:

- 6.50 Wiadomości TVS 7.05 Na walejszym się rowerze (s.) 7.20 Diagnoza 7.40 Pod korcem 7.55 Panorama 8.30 Kolorzy życia 9.30 Herbatka dla trzeciego 10.00 Historia obrazów i rzeźb (s. dok.) 11.00 Na scenie PLEN Klub 11.35 Towarzyska (film TV) 12.55 Lekkoatletyczne ME 18.35 Film o filmie: Świat według Prota (X-PAX) 18.55 Tydzień w świecie 19.15 Euronews 20.00 Wczoraj tematyczny: ... Alfred, czyli Turba sobie 22.30 Bez limitu (mag. muz.) 23.10 Dograne 23.55 Co właściwie stało się z Baby Jane? (film USA) 2.05 Europejczy: Zdeněk Šýkora 3.05 Na ostro.

NOVA:

- 6.00 Królestwo krzywych zwierciadeł, 7.50 „Hromkočky” (s. anim.), 8.15 Ferda (s. anim.), 8.40 Digimon I (s. anim.), 9.05 Pokemon (s. anim.), 9.30 Władca drapieżników II (s.), 10.15 Matlock VI (s.), 11.05 Gliniarz i prokurator V (s., 1/22), 12.00 Złotka, 13.00 Radość ptaka Loskutaka, 13.40 Jutro się żenie (kom. USA), 15.30 Młody Indiana Jones: Wakacyjna przygoda (film USA), 17.15 Wydział zabójstw II (s.), 18.00 Pogoda, 18.05 Colombo (s.), 19.30 DTV, wiadomości sportowe, pogoda, 20.00 Jak poetom smakuje życie (film czes.), 21.55 Odlamki, 22.20 Najslabsi Spadajcie!, 23.15 Zemsta (film USA), 1.03 Pogodynia, 1.05 Niewiedzialni (s.), 2.30 Afrodzytjaki (s. erot.), 3.50 Odlamki, 4.30 PF.

PRIMA:

- 8.00 Ratownicy 77 (s.), 8.55 Świat 2002, 9.25 Złoty człowiek (film czes.), 11.10 Kochasie, 12.00 W ślwie księżycy (s.), 13.00 Niedzielnia para, 13.40 Wyszłam za marteego mężczyźni (kom. USA), 15.25 Niebezpieczny rejs: Historia Allison Wilcox (film USA), 16.55 Miłości sławny: Pat i Richard Nixonowie, 17.30 Mniem, czyli..., 18.00 Pensacola - Złote skrzydła III (s.), 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Dziennik, 19.15 Wszyscy Kochają Raymonda II (s.), 19.45 Tom i Jerry (s. anim.), 19.55 Sprawy ojca Dowlinga (s.), 20.45 Nikt nie jest doskonały, 21.40 Morderczostki (film USA), 23.10 Drapieżca ryby (film USA), 0.45 Niedzielnia para.

PONIEDZIAŁEK 12 SIERPNI

TC 1:

- 5.05 Na ekranie 5.35 Kinobox 5.59 Dzień dożył z TC 8.30 Wiadomości ze świata 8.40 Bolek i Lolek (s. anim.) 9.00 Wiadomości 9.10 Sposzczerzenia skądinąd

9.15 O skarb Agnieszki Czeskiej 10.00 Zgadnij, kto przyjdzie na kolację (film USA) 11.45 Fatalne chwile (Na Pořicki 1928) 12.00 Wiadomości 12.10 Oczarowani II (s.) 13.00 Pomyśły światowej mody 13.25 Nie zastanawiaj się i kręć! 13.55 W poszukiwaniu zagubionego czasu 14.15 W Pradze było wspaniale, czyli... 15.10 Na ekranie 15.40 Nieznany kraj: Świat według Thora Heyerdahla 16.00 Wiadomości 16.05 Słone bajki 16.40 Czulki 17.05 U nas w Europie 17.20 AZ-quiz (teleturiej) 17.45 Prognoza pogody 17.50 Report (aktualności reg.) 18.10 Droga w górę (s., 1/22) 18.57 Losowanie „10” szczęśliwych 19.00 Wyciecznika 19.15 Wydarzenia 19.35 Tutaj i teraz 19.40 Bramki, punkty, sekundy 20.00 O zwierzątkach i ludziach (s.) 21.00 Podróżowania 21.30 Fakty 22.10 Kobiety głos (s.) 22.35 Wydarzenia plus 22.45 Prognoza pogody 22.50 Bramki, punkty, sekundy 22.55 Stroci nie stroci (pr. muz.) 23.45 Piękne zguby 0.30 Wydarzenia w świecie 0.40 Sport w świecie 1.20 Bananowe rybki (talk show) 1.55 O. Danek: Hiszpanie w Pradze (film TV) 2.50 Bez limitu (pr. muz.) 3.25 Architekt Josef Zitek.

TC 2:

- 5.05 Na ostro 5.50 Kalendarium 6.05 Drogi wiary 6.40 Mistrzowskie dzieła ze zbiorów czeskich 6.50 Wiadomości TVS 7.05 Zaciśni żyby i wszystko będzie do brze (dok.) 7.30 Tydzień w świecie 7.50 Co mogę dla siebie uczynić, czyli Jak całe życie przeskakać 7.55 Panorama 8.30 Kobiety głos (s.) 9.00 Dzień dobry z TC 11.25 AZ-quiz (teleturiej) 12.00 Euronews 13.10 Nie jesteś sam (dok.) 14.05 Co zrobiła sara (film kanad.) 15.35 Dograne 16.20 Kalendarium 16.35 W poszukiwaniu kryształowego świata (dok.) 17.10 Sport w świecie 17.50 Wyprodukowane w KF 18.10 Czarna, biała (dziennik public.) 18.30 Godziny nadliczbowe 18.50 Tygodnik kulturalny 19.10 Wiadomości o języku migowym 19.15 Czech Open w futbolu 19.40 Paddock - weekend wycieczny 20.00 Mafía (s. dok.) 21.00 „21” (aktualności) 21.30 Podróż na Kubę (dok.) 22.00 Szczęście (film USA) 0.15 Geniusze, wariaci... 0.30 Na walejszym się rowerze (s. dok.) 0.45 Mafía (s. dok., 1/5) 1.14 Tydzień w świecie 2.10 Godziny nadliczbowe 2.25 „21” (aktualności)

NOVA:

- 5.55 Śniadanie z TV Nova, 8.50 Teletubbies (s. anim.), 8.55 Zagrożona przyroda (dok.), 10.00 Zaginiony świat II (s.), 10.50 Mallorca (s.), 11.45 Rosalina (s.), 12.30 Knots Landing (s.), 13.25 Luz Maria (s.), 14.15 Zbuntowany anioł (s.), 15.00 Świat Dawsona (s.), 15.45 Yago, syn dżungli (s.), 16.35 Karuzela (teleturiej), 17.05 Zaryzykuj! (teleturiej), 17.30 Wspaniale teraz z regionu, 17.40 18 kół sprawiedliwości (s.), 18.25 Prognoza pogody, 18.30 Zar tropików III (s.), 19.30 Wiadomości, sport, pogoda, 20.00 Nakrót (s.), 20.35 „Coneheads” (sci-fi film USA), 22.05 Tele Te. 22.45 Szpony tygrysa 3 (film kanad.), 0.24 Pogodynia, 0.25 Miasteczko South Park IV (s. anim.), 0.45 Medicopter 117 (s.).

PRIMA:

- 8.00 Dinozaur (s.), 8.25 Historia Dennisa Littly (film USA), 9.55 Efekty specjalne II (s., 1/18), 10.45 Wspaniali i bogaci (s.), 11.35 Prima jutra - godzina gwiazd, 12.25 Czardziejczy I (s.), 13.15 Kudy kam? (kom. czes.), 14.50 Amazonka I (s.), 15.40 Od gwiazd (interesujące momenty z piłki nożnej), 15.50 FC Marila Przybram - SK Slavia Praga (pilka noż.), 18.00 Sauna, 18.50 Prima TV, 18.55 Prognoza pogody, 19.00 Wiadomości, 19.15 Wszyscy Kochają Raymonda II (s.), 19.45 Mis Jogi (s. anim.), 19.55 Sprawy w ulicy Hickory (film ang.), 21.45 Zonaty z zobowiązaniami (s.), 22.15 Najlepszy z najlepszych II (film USA), 23.55 Nightman (s.), 0.40 Sauna.